



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kløve & Lønberg A/S

Jægersborg Alle 26, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 52 67 08

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021.

Nicolai Østergaard Lønberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kløve & Lønberg A/S Jægersborg Alle 26 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 30 52 67 08
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Skau-Andersen, Formand Kim Falsing Nicolai Østergaard Lønberg
Direktion	Nicolai Østergaard Lønberg
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Kløve & Lønberg Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve erhvervmæssig virksomhed i form af køb og salg af pelse, tasker og andet tilbehør samt hermed, efter direktionens skøn, beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.267 t.kr. mod 420 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 395 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.266.542	419.942
2 Personaleomkostninger	-737.978	-244.830
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.000	-1.250
Resultat før finansielle poster	513.564	173.862
Andre finansielle indtægter	0	524
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.106	-6.721
Resultat før skat	507.458	167.665
Skat af årets resultat	-112.883	-38.061
Årets resultat	394.575	129.604
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	281.575	19.004
Disponeret i alt	394.575	129.604



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.750	73.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.750</u>	<u>73.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>58.750</u>	<u>73.750</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.145.700	914.805
Varebeholdninger i alt	<u>1.145.700</u>	<u>914.805</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	169.584
Andre tilgodehavender	166.529	139.909
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	12.173
Periodeafgrænsningsposter	0	13.228
Tilgodehavender i alt	<u>166.529</u>	<u>334.894</u>
Likvide beholdninger	<u>1.082.798</u>	<u>513.302</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.395.027</u>	<u>1.763.001</u>
Aktiver i alt	<u>2.453.777</u>	<u>1.836.751</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	770.475	488.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.383.475	1.099.500
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.651	93.148
Hensatte forpligtelser i alt	56.651	93.148
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	968
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.909	78.998
Gæld til tilknyttede virksomheder	104.731	0
Selskabsskat	227.150	107.433
Anden gæld	658.861	456.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.013.651	644.103
Gældsforpligtelser i alt	1.013.651	644.103
Passiver i alt	2.453.777	1.836.751



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	469.896	108.000	1.077.896
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.004	110.600	129.604
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	488.900	110.600	1.099.500
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	281.575	113.000	394.575
	500.000	770.475	113.000	1.383.475



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	914.805	1.175.790
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-1.145.700</u>	<u>-914.805</u>
	<u>-230.895</u>	<u>260.985</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	672.868	188.199
Pensioner	49.348	49.112
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.762</u>	<u>7.519</u>
	<u>737.978</u>	<u>244.830</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	257	3.803
Andre finansielle omkostninger	<u>5.849</u>	<u>2.918</u>
	<u>6.106</u>	<u>6.721</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	777.505	702.505
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>777.505</u>	<u>777.505</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-703.755	-702.505
Årets afskrivninger	<u>-15.000</u>	<u>-1.250</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-718.755</u>	<u>-703.755</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>58.750</u>	<u>73.750</u>


